

# Årsredovisning

för

## Pluspoolen i Örebro AB

559083-5764

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Morgan Rosbo, Styrelseledamot  
2023-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för Pluspoolen i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer batterier, olja och kemprodukter samt därtill hörande utrustning. Utövar bemanningsverksamhet mot åkerinäringen samt säljer byggtjänster inom VVS.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 981	2 763	2 165	2 709
Resultat efter finansiella poster	80	212	114	-82
Soliditet (%)	22,0	21,0	12,0	5,0

Den ökade omsättningen beror på ökade världsmarknadspriser på naturgas vilket lett till höjda försäljningspriser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	153 163	201 317	<b>404 480</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 317	-201 317	<b>0</b>
Årets resultat			77 498	<b>77 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>354 480</b>	<b>77 498</b>	<b>481 978</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 480
årets vinst	77 498
	<b>431 978</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	431 978
	<b>431 978</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 980 544	2 762 980
Övriga rörelseintäkter		14 104	24 543
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 994 648</b>	<b>2 787 523</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 920 018	-1 756 750
Övriga externa kostnader		-354 822	-324 092
Personalkostnader	1	-604 940	-468 248
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 475	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 885 255</b>	<b>-2 549 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>109 393</b>	<b>238 433</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 146	-26 916
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 143</b>	<b>-26 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 250</b>	<b>212 270</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 250</b>	<b>212 270</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 752	-10 953
<b>Årets resultat</b>		<b>77 498</b>	<b>201 317</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	114 449	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>114 449</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 395 000	1 395 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 395 000</b>	<b>1 395 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 509 449</b>	<b>1 395 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		120 031	72 482
<b>Summa varulager</b>		<b>120 031</b>	<b>72 482</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		370 075	419 359
Övriga fordringar		1 824	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 772	17 508
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>392 671</b>	<b>436 867</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 759	25 461
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>164 759</b>	<b>25 461</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>677 461</b>	<b>534 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 186 910</b>	<b>1 929 810</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 480	153 163
Årets resultat		77 498	201 317
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>431 978</b>	<b>354 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>481 978</b>	<b>404 480</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		558 000	613 800
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>558 000</b>	<b>613 800</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		55 800	55 800
Förskott från kunder		6 150	0
Leverantörsskulder		506 602	231 938
Skatteskulder		14 495	11 369
Övriga skulder		563 885	612 423
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 146 932</b>	<b>911 530</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 186 910</b>	<b>1 929 810</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	119 924	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>119 924</b>	
Årets avskrivningar	-5 475	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 475</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 449</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 395 000	1 395 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 395 000</b>	<b>1 395 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 395 000</b>	<b>1 395 000</b>

#### Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	334 800	390 600
	<b>334 800</b>	<b>390 600</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2023-04-04

*Morgan Rosbo*  
Morgan Rosbo  
Verkställande direktör